

HAS-DER'den "Gençlik Günleri"

Halk Sanatları Vakfı (HAS-DER) tarafından düzenlenen "Lefkoşa Gençlik Günleri" cuma günü başlayacak. Toplam 4 gün sürecek etkinliklerde Lefkoşa gençlere müzik dinletileri, tiyatro ve dans gösterileri, yuvarlak masa toplantılarıyla renkli ve farklı alternatifler sunulacak.

HAS-DER Gençlik Kulübü tarafından organize edilen etkinlikler çerçevesinde kızlar da sahaya çıkacak.

HAS-DER'in 30'uncü kuruluş yıldönümü ve BM tarafından ilan edilen 12 Ağustos Uluslararası Gençlik Günü dolayısıyla düzenlenen Gençlik Günleri, cuma günü başlayacak ve pazarı sona erecek.

Kızlar sahaya çıkacak...

Çoğunluğu KKTC'de tatillerini geçiren üniversite öğrencilerinden oluşan organizasyon komitesinin hazırladığı program uyarınca Gençlik Günleri, cuma günü saat 19.00'da kızlardan oluşan futbol takımları arasında turnuvayla başlayacak. "Kızlar Sahaya Çıkarsa..." adıyla Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Halısaahası'nda düzenlenecek turnuva için, saat 18.30'da Küçük Kaymaklı'daki HAS-DER binası önünden otobüs kalkacak.

Dışardan da katılıma açık turnuva için perşembe günü saat 19.00'a kadar (0533 865 76 70) numaralı telefondan başvuru yapılabilecek.

Yuvarlak masa kurulacak, bisikletle tur yapılacak

Gençler cumartesi günü de "Yuvarlak Masa Toplantısı"

düzenleyecek. HAS-DER merkez binasında saat 10.00'da başlayacak toplantı, Lefkoşa'daki gençlik örgütleri ile üniversite öğrenci birliklerinin katılımıyla yapılacak. Gençlerin sorunlarının ele alınacağı toplantı sonunda bir de deklarasyon yayımlanması öngörülmüyor.

Aynı gün saat 17.30'dan itibaren de bisiklet turu düzenlenecek. Solunup Meydanı'ndaki Halk Sanatları Enstitüsü önünde başlayacak bisiklet turu, bölgedeki turda mekânları tanıtmı yanında, bisiklet kullanımının önemini de hedefliyor.

Bisiklet turuna katılmak isteyenler perşembe günü saat 17.00'ye kadar (0533 851 07 38) numaralı telefondan kayıt yaptırabilecekler.

Dans, müzik, tiyatro...

Lefkoşa Gençlik Günleri kapsamında pazar günü de dans ve tiyatro gösterileri, müzik dinletileri arasında HAS-DER binasında saat 20.30'da başlayacak etkinlikte, break dans ve halk danslarına kadar bir de renkli gösteri yer alacak.

Sembolik duvar yıkılacak...

Gençlik Günleri pazarı gecesi saat 20.30'da dans binasındaki etkinlikte sürecektir.

Cesur gençlik örgütleri müzik dinletileri ve dans gösterilerinin yanı sıra perşembe gecede, sembolik olarak edilen duvarı yıkmak için "gençleri birleştiren" Kıbrıs'a ve Lefkoşa'ya birleşimlerine de çağrı olacak. "Gençlik ve Birleşim" diye gösteri